
  
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29 июня 2017 года                                                                                         № 342 

г. Тихорецк 

 

О признании утратившими силу решений Совета муниципального 
образования Тихорецкий район  

 

 

На основании части 7.2 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», части 4.4 статьи 12.1 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Признать утратившими силу: 

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район от         
11 декабря 2014 года № 103 «О проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на 
замещение муниципальных должностей муниципального образования 
Тихорецкий район, и лицами, замещающими муниципальные должности 
муниципального образования Тихорецкий район, а также о проверке 
соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности 
муниципального образования Тихорецкий район, ограничений и запретов, 
требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и 
исполнения ими обязанностей»; 

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район от        
12 марта 2015 года № 123 «О внесении изменения в решение Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 11 декабря 2014 года № 103 
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами 
Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных 
должностей муниципального образования Тихорецкий район, и лицами, 
замещающими муниципальные должности муниципального образования 
Тихорецкий район, а также о проверке соблюдения лицами, замещающими 
муниципальные должности муниципального образования Тихорецкий район, 
ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании 
конфликта интересов и исполнения ими обязанностей»; 

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район от        
23 декабря 2016 года № 288 «О внесении изменения в решение Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 11 декабря 2014 года № 103 
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами 
Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных 

garantf1://31405018.0/
garantf1://31405018.0/


2 

 

должностей муниципального образования Тихорецкий район, и лицами, 
замещающими муниципальные должности муниципального образования 
Тихорецкий район, а также о проверке соблюдения лицами, замещающими 
муниципальные должности муниципального образования Тихорецкий район, 
ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании 
конфликта интересов и исполнения ими обязанностей». 

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Максименко) обеспечить опубликование 
настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и размещение его на 
официальном сайте Совета муниципального образования Тихорецкий район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район               А.А.Перепелин 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                                          Д.Н.Лоцманов 


